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Dette svaret er skrevet på vegne av Utdanningsforbundet Karmøy, ved 

lokallagsstyret. 

 

Høringsbrevet fra administrasjonen åpner med et sitat fra vedtak i 

Karmøy kommunestyre 18.06.18 hvor det står følgende: «Åkra trenger en 

ny skole…». Utdanningsforbundet Karmøy vil på det sterkeste 

understreke at behovet for ny skole på Åkra er like sterkt i dag som for 

to år siden. Våre medlemmer uttrykker sterk bekymring for at denne 

saken blir første steg i retning av å ikke bygge ny skole i området. En 

reduksjon i elevtall vil, som høringen påpeker, avlaste situasjonen rundt 

noen klasserom, men bygningsmassen er fortsatt ikke god nok til å drive 

skole. Vi ser i rådmannens budsjettforslag et det settes av 14 millioner 

kroner til nye skolebygg i 2027, og vi håper virkelig at Åkra ligger inne 

her til tross for at ordlyden er endret fra forrige budsjett da Åkra skole lå 

inne som eget punkt under investeringer. 

 

Vi har registrert at det er en viss uenighet rundt det fremtidige elevtallet 

ved Åkra skole. Skolens egne tall viser at skolen i 2026-27 uansett vil 

være nede i 153 elever. Denne prognosen stemmer godt overens med 

tallene fra Norconsults prognose fra 2017. I høringen er elevtallet i en 

eventuell ny sone 125, og spørsmålet fra våre medlemmer er da hvorvidt 

denne prosessen er nødvendig. Det er heller ikke slik at Åkra skole må 

låne rom på ungdomsskolen, slik situasjonen var hvis vi går noen år 

tilbake i tid. 

 

For de involverte barna blir dette et stort inngrep i hverdagen. Høringen 

legger vekt på en vurdering av barnas beste jmf. Barnekonvensjonen og 

Grunnloven. Utdanningsforbundet mener derfor at høringssvar fra 

barna selv, for eksempel via elevråd, må tillegges stor vekt i denne 

saken. Fra våre klubber ved skolene meldes det at lærerne finner det 

svært uheldig at så mange elever skal bytte skole midt i grunnskoleløpet. 

Vil det være mulig å innføre nye kretsgrenser for neste års 

førsteklassinger, og på den måten la det bli en glidende overgang? Eller 

vurderes det slik at ulempen for foreldre som da får barn på to skoler blir 

for stor? 



 

Utdanningsforbundet Karmøy ser behovet for å unytte knappe ressurser 

på en best mulig måte. Særlig vil Ådland skole ha nytte av en større 

elevmasse i sitt inntaksområde. Vi vet også at Sevland skole har 

kapasitet til å ta imot flere elever enn den gjør i dag. Vi har i vårt svar 

berørt noen momenter vi mener må vurderes nøye av politikerne før de 

fatter en beslutning. 
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